附件5

内蒙古大学交通学院勤工助学岗位协议书
甲方：

乙方：

系部及专业：

年级：
学号：

学生身份证号码：

学生银行卡号码：                     联系方式：

甲、乙双方根据《内蒙古大学勤工助学管理办法（试行）》，在平等自愿、协商一致的基础上，签订本协议并共同遵守。

聘用期限

甲方聘用乙方参加勤工助学工作；期限自  2022  年  月  日至    2023年  月  日

    二、工作内容及要求

（一）甲方负责乙方的日常管理工作；

（二）乙方根据甲方要求，经过协商，从事工作。甲方按照助教、助研、助管的原则设立本部门的勤工助学工作内容，不得将工作人员正常的本职工作变为乙方的勤工助学活动；

（三）甲方安排乙方所从事的工作内容及要求，应当符合学校的规章制度。乙方在签订本协议的同时自愿遵守甲方的有关规定，并按照甲方安排的工作内容及要求按时完成工作，同时享受协议规定的工资待遇；

（四）乙方须按照甲方安排的工作时间进行工作，不得无故缺勤、迟到、早退；如有特殊情况，乙方须严格执行请假制度；

（五）甲方应严格按照乙方的课程表制定乙方的工作时间，不得占用乙方上课时间。对勤工助学影响乙方正常学习的，甲方要及时采取措施，予以调整；

（六）甲方不得安排乙方从事可能产生危害的岗位；

（七）甲乙双方约定的其他内容： 无

三、工作报酬

学院依照《内蒙古大学勤工助学管理办法（试行）》的有关规定，根据乙方的工作岗位确定每月工资为480元，并通过银行卡按月发放。

四、本协议终止的条件

出现下列情形之一的，本协议终止，学工处（团委）将视情况依据《内蒙古大学学生管理规定》、《内蒙古大学交通学院学生管理规定》及《内蒙古大学勤工助学管理办法（试行）》进行处理。

（一）本协议期满的；

（二）乙方触犯国家法律或违法校规校纪的；

（三）乙方滥用勤工助学酬金挥霍浪费的；

（四）乙方以勤工助学名义参与其他有损学院形象、有损国格、人格活动的；

（五）乙方不服从学院安排的；

（六）乙方由于身体状况等特殊原因，无法从事勤工助学工作的，可由本人出具证明，解除协议；

（七）甲方损害乙方合法权益的，乙方有权向学工处（团委）提出解约申请。

 （八）乙方若对勤工助学工作不积极不认真负责，甲方可随时解聘。

五、本协议一式两份，甲方、乙方、学工处（团委）各执一份，自签订之日起生效。

甲方盖章：__________              乙方签名：________

签章日期：2022年  月  日          签名日期：2022年  月  日
PAGE
2